
SCHRACK PATCHCABLU DUPLEX, LC/SC, 9/125?M OS2, 3M

EAN-Code 9004840376302
Lungime 3000,00mm
Diametru 3,00mm
Mas? net? 0,07kg.
Temperatura minim? a mediului ambiant -20°C
Temperatura maxim? a mediului ambiant 60°C
Combina?ie conectori LC/SC
Lungime patchcord 3,0m.
Fibr? 9/125µ OS2 singlemode
Pachete disponibile 1 buc.
Pret: 75,30 LEI (TVA inclus)

Detalii online: https://www.materialeelectrice.ro/patchcablu-duplex-lc-sc-9-125-m-os2-3m-271561


